MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

PROPOSTAS DO PROCESSO

CONCORRENCIA ELETRONICA N° 007/2025
Processo Administrativo N° 112/2025
Tipo: AQUISICAO
AGENTE DE CONTRATACAO: BARBARA GORELLE DA SILVA MELO
Data de Publicacdo: 03/10/2025 10:47:49

LOTE 1

ltem: 1 Quant.: 1 Unidade: unidade Val. Ref.: 7.667.074,28

Descricdo: Contratacdo de Empresa Especializada para execucéo do servico de pavimentacdo em paralelepipedos da
estrada vicinal que liga a cidade de Cupira ao Distrito de Tabuleiro, zona Rural do Municipio de Cupira/PE.

lde3



MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

Autor
PARTICIPANTE 017

PARTICIPANTE 108
PARTICIPANTE 988

PARTICIPANTE 161
PARTICIPANTE 582
PARTICIPANTE 956

PARTICIPANTE 612
PARTICIPANTE 169
PARTICIPANTE 106
PARTICIPANTE 886
PARTICIPANTE 845
PARTICIPANTE 719
PARTICIPANTE 362
PARTICIPANTE 005
PARTICIPANTE 756
PARTICIPANTE 344
PARTICIPANTE 063

PARTICIPANTE 603

PARTICIPANTE 055
PARTICIPANTE 511
PARTICIPANTE 132
PARTICIPANTE 102

PARTICIPANTE 640
PARTICIPANTE 195

PARTICIPANTE 895
PARTICIPANTE 879
PARTICIPANTE 256
PARTICIPANTE 990
PARTICIPANTE 320
PARTICIPANTE 649
PARTICIPANTE 379
PARTICIPANTE 952

Marca/Modelo
Engenharia
Engenharia

Engenharia

Inf. detal.: Contratacdo de Empresa Especializada para
execucao do servigo de pavimentacdo em paralelepipedos da
estrada vicinal que liga a cidade de Cupira ao Distrito de
Tabuleiro, zona Rural do Municipio de Cupira/PE.

Engenharia
Engenharia

Engenharia
Inf. detal.: pavimentagdo em paralelepipedos da estrada vicinal
que liga Cupira ao Distrito de Tabuleiro.

Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia

Engenharia
Inf. detal.: Construsan Construtora Ltda | Documentos de
habilitacéo.

Engenharia
Inf. detal.: capacidade técnica para realizacédo das transacdes
inerentes a este processoCOM

Engenharia
Engenharia
Engenharia

Engenharia

Inf. detal.: Contratacdo de Empresa Especializada para
execucao do servigo de pavimentacdo em paralelepipedos da
estrada vicinal que liga a cidade de Cupira ao Distrito de
Tabuleiro, zona Rural do Municipio de Cupira/PE.

Engenharia

Engenharia

Inf. detal.: Contratagdo de Empresa Especializada para
execucao do servigo de pavimentacdo em paralelepipedos da
estrada vicinal que liga a cidade de Cupira ao Distrito de
Tabuleiro, zona Rural do Municipio de Cupira/PE.

Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia
Engenharia

Engenharia

Valor
7.667.074,28

7.667.074,28
5.750.305,71

7.667.074,28
5.750.305,71
7.667.074,28

7.667.074,28
7.367.074,28
7.053.708,34
6.740.000,00
5.750.305,71
7.667.074,28
6.667.055,23
7.667.074,28
5.750.337,97
7.667.074,28
5.750.305,71

7.667.074,28

6.533.659,42
7.632.896,97
7.640.000,00
7.667.074,28

7.667.074,28
7.667.074,28

7.667.074,28
7.667.074,28
7.667.074,28
7.000.000,00
7.667.074,00
7.667.074,28
6.442.679,25
7.667.074,28

2de3



MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

3de3



