

**MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE**

PROPOSTAS DO PROCESSO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2025

Processo Administrativo Nº 112/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: BARBARA GORELLE DA SILVA MELO

Data de Publicação: 03/10/2025 10:47:49

LOTE 1

Item: 1	Quant.: 1	Unidade: unidade	Val. Ref.: 7.667.074,28
----------------	-----------	------------------	-------------------------

Descrição: Contratação de Empresa Especializada para execução do serviço de pavimentação em paralelepípedos da estrada vicinal que liga a cidade de Cupira ao Distrito de Tabuleiro, zona Rural do Município de Cupira/PE.

MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 017	Engenharia	7.667.074,28
PARTICIPANTE 108	Engenharia	7.667.074,28
PARTICIPANTE 988	Engenharia Inf. detal.: Contratação de Empresa Especializada para execução do serviço de pavimentação em paralelepípedos da estrada vicinal que liga a cidade de Cupira ao Distrito de Tabuleiro, zona Rural do Município de Cupira/PE.	5.750.305,71
PARTICIPANTE 161	Engenharia	7.667.074,28
PARTICIPANTE 582	Engenharia	5.750.305,71
PARTICIPANTE 956	Engenharia Inf. detal.: pavimentação em paralelepípedos da estrada vicinal que liga Cupira ao Distrito de Tabuleiro.	7.667.074,28
PARTICIPANTE 612	Engenharia	7.667.074,28
PARTICIPANTE 169	Engenharia	7.367.074,28
PARTICIPANTE 106	Engenharia	7.053.708,34
PARTICIPANTE 886	Engenharia	6.740.000,00
PARTICIPANTE 845	Engenharia	5.750.305,71
PARTICIPANTE 719	Engenharia	7.667.074,28
PARTICIPANTE 362	Engenharia	6.667.055,23
PARTICIPANTE 005	Engenharia	7.667.074,28
PARTICIPANTE 756	Engenharia	5.750.337,97
PARTICIPANTE 344	Engenharia	7.667.074,28
PARTICIPANTE 063	Engenharia Inf. detal.: Construsan Construtora Ltda Documentos de habilitação.	5.750.305,71
PARTICIPANTE 603	Engenharia Inf. detal.: capacidade técnica para realização das transações inerentes a este processo COM	7.667.074,28
PARTICIPANTE 055	Engenharia	6.533.659,42
PARTICIPANTE 511	Engenharia	7.632.896,97
PARTICIPANTE 132	Engenharia	7.640.000,00
PARTICIPANTE 102	Engenharia Inf. detal.: Contratação de Empresa Especializada para execução do serviço de pavimentação em paralelepípedos da estrada vicinal que liga a cidade de Cupira ao Distrito de Tabuleiro, zona Rural do Município de Cupira/PE.	7.667.074,28
PARTICIPANTE 640	Engenharia	7.667.074,28
PARTICIPANTE 195	Engenharia Inf. detal.: Contratação de Empresa Especializada para execução do serviço de pavimentação em paralelepípedos da estrada vicinal que liga a cidade de Cupira ao Distrito de Tabuleiro, zona Rural do Município de Cupira/PE.	7.667.074,28
PARTICIPANTE 895	Engenharia	7.667.074,28
PARTICIPANTE 879	Engenharia	7.667.074,28
PARTICIPANTE 256	Engenharia	7.667.074,28
PARTICIPANTE 990	Engenharia	7.000.000,00
PARTICIPANTE 320	Engenharia	7.667.074,00
PARTICIPANTE 649	Engenharia	7.667.074,28
PARTICIPANTE 379	Engenharia	6.442.679,25
PARTICIPANTE 952	Engenharia	7.667.074,28

**MUNICIPIO DE CUPIRA
CUPIRA-PE**